
Verordening tot 1e wijziging van de verordening op de heffing en de 

invordering van begraaf- en crematierechten 2022 

De raad van de gemeente Zeist; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 29 maart 2022; 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

Verordening tot 1
e
 wijziging van de verordening op de heffing en de invordering van begraaf- en cre- 

matierechten 2022 

Artikel I   
Hoofstuk 9 van de tarieventabel behorende bij de Verordening op de heffing en invordering van begraaf- 

en crematierechten 2022, wordt op onderstaande onderdelen gewijzigd en gelezen als volgt: 

  

€ Hoofdstuk 9 Bijzondere heffingen 

187,00 Voor rouwbezoek wordt geheven per half uur 9.5 

104,00 Voor het gebruik van de centrale koeling wordt geheven 

per nacht 

9.14 

Artikel II   
1. Deze verordening wordt aangehaald als “Verordening tot 1

e
 wijziging van de verordening op de 

heffing en invordering van Begraaf- en Crematierechten 2022”. 

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

3. De ingangsdatum van de heffing is 1 juni 2022. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 april 2022 

mr. J. Janssen, griffier 

drs. J.J.L.M. Janssen, voorzitter 

Nr. 187844 

GEMEENTEBLAD 28 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zeist 

Gemeenteblad 2022 nr. 187844 28 april 2022 1 


